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Fra skoleudviklingssamtalen i 2023 (til offentliggørelse) 
Strandskolen vil kendes ved: 

Fokus Vedholdenhed i udviklingen af 
skolen til gavn for børn og voksne 

En skole, hvor alle børn og 
voksne trives 

Overgange for børn, der starter på skolen og når de fortsætter i 
klub 

Hvorfor: Både i den daglige praksis og over 
et længere forløb, lykkes skolen 
med at omsætte mål gennem 
vedholdende arbejde med 
prioriterede indsatsområder. 
Fortsat udvikling og planlægning 
af det kommende år er altid 
hængt op på det foregående. 

Strandskolen er en folkeskole 
med voksne, der bidrager til 
at alle elever oplever at høre 
til på skolen, og samtidig er 
opmærksomme på, at alle 
elever opnår erfaringer med 
at lykkes fagligt, socialt og 
personligt.  

Samarbejdet mellem daginstitutioner og skolen bidrager til at 
forældre vælger skolen til og at børnene får en god start med 
”spireforløb” og andre særlige indsatser, som skolen prioriterer 
for at give børnene en god skolestart. Tilsvarende har skolen et 
samarbejde med klubben, der betyder at børnene møder det 
fællesskab og de tilbud, klubben har, sådan at børnene vælger 
at starte i klub og er trygge ved det. Overleveringen til klub går 

i gang i januar måned ved besøg og fællesaktiviteter, hvor der 
afholdes planlægningsmøder, overleveringsmøder, samt 
overleveringsaktiviteter mellem klub og SFO. Begge dele er 
med til at øge kendskab og tryghed for de nye klubbørn. I 
skoleåret 2023-2024 udarbejdes et årshjul for 
overgangsarbejdet, samt en overgangs- beskrivelse i 
samarbejde med klubben.  

 
Skolen arbejder for følgende forandring:  
 

Fokus/ 
emne: 
 

Styrke det professionelle læringsfællesskab for alle 
med elevernes læring og trivsel for øje 
 

Styrke elevernes nysgerrighed på uddannelse, job og fremtid  

 

Ønsket 
forandring: 

Fælles årsplanlægning i fagene på årgangen, fælles 
forberedelse hvor undervisningen forberedes, 
justeres, gennemføres og evalueres og, hvor 
elevernes feedback medtages i de didaktiske 
samtaler på alle årgange.  

Opnå større sammenhæng mellem undervisning og vejledning i 
udskolingen, for at give eleverne konkrete erfaringer med livet efter og 
udenfor skolen, og bidrage til at styrke elevernes forståelse af sig selv. 
Undervisning og vejledning fokuserer på læring og på motivation for 
fortsat uddannelse.  

 


